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HFC Our Best Adult Sterilised

Land van herkomst

IT

Analytische bestanddelen
Ruw Eiwit
Ruwe Celstof
Ruw Vet
Ruwe As
Vocht
Calcium
Phosphorus
Magnesium
Omega 3

Omega 6
Energiewaarde

33
25
12
6,2
9
08
06
0,09
0,32
2,94

3749 kcal/kg

Technische gegevens enkele verpakking

Verpakkingstype
Hoogte (cm)
Breedte (cm)

Lengte (cm)

Technische gegevens verpakking
Stuks per doos
Gewicht doos (kg)
Dozen per pallet
Hoogte pallet (cm)
Aantal dozen per laag
Aantal lagen per pallet
Doos (lange zijde) (cm)
Doos (korte zijde) (cm)
Doos (hoogte) (cm)

Verpakkingstype

Bag
34
18.8
8

5.17
120
244

12
10

39.7

19.8

21.5

HFC Our Best Adult Sterilised
Verse Kip

almo nature
Fondazione
Ook beschikbaar: l‘ Capellino

diervoeder

() 100%

1.2kg
Glutenvrij Mono-eiwitbron
Productnaam Type Gewicht
Verse Kip Droogvoer 1.2kg
Artikelnummer EAN Bar code
9143 8001154000344 18001154000341

Samenstelling

Verse kip 40%, rijst 14%, gehydrolyseerde dierlijke eiwitten, witte sorghum 8,5%, aardappeleiwit, erwten 7,1%, bietenpulp 2,8%,
mineralen, kippenvet, erwten zetmeel, gist, gedroogde cranberries 0,92%, zalmolie, inuline van cichorei (bron van FOS) 0,1%,
mannan-oligosacharides 0,1%, Mojave-yucca 0,01%.

Toevoegingsmiddelen - nutritionele toevoegingsmiddelen: vitamine A (3a672a) 17500 IE/kg, vitamine D3 (3a671) 750 IE/kg,
vitamine E (3a700i) 500 mg/kg, vitamine B1 (3a821) 12 mg/kg, vitamine B2 (3a825ii) 14 mg/kg, vitamine B6 (3a831) 12 mg/kg,
vitamine B12 0,15 mg/kg, vitamine K3 (3a711) 1 mg/kg, foliumzuur (3a316) 1 mg/kg, calcium D-pantothenaat (3a841) 20
mg/kg, biotine (3a880) 0,5 mg/kg, nicotinezuur (3a314) 25 mg/kg, choline chloride (3a890) 4067 mg/kg, taurine (3a370) 740
mg/kg, iodium 1,07 mg/kg (3b203 1,64 mg/kg), koper 4,78 mg/kg (koper(ll)sulfaat-pentahydraat (3b405) 15,96 mg/kg,
koper(ll)chelaat van eiwithydrolysaten (3b407) 7,2 mg/kg), mangaan 6,71 mg/kg (mangaan(ll) sulfaat-monohydraat (3b503)
20,67 mg/kg), zink 52,5 mg/kg (zinksulfaat monohydraat (3b605) 125,74 mg/kg, zinkchelaat van gehydrolyseerde eiwitten
(3b612) 151,37 mg/kg), seleen 0,03 mg/kg (3b810 11,38 mg/kg), DL-methionine (3¢301) 5000 mg/kg, L-lysine (3c322) 5000
mg/kg.
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Package Disposal

Bewaring en houdbaarheid

Talen

Engels, Italiaans, Duits, Frans, Nederlands, Spaans, Noors, Tsjechisch.

Als je het zakje van recyclebaar plastic correct sorteert, kan het als grondstof voor andere verpakkingen
worden gebruikt.

Adres

Q Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia
¢ almonature.com
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